令和２年１０月２６日

中学３年生・保護者の皆さまへ

愛知県立丹羽高等学校
校　長　野々垣　晴邦

愛知県立丹羽高等学校学校説明会の開催について（案内）

この度は中学3年生の生徒および保護者の皆さまを対象とした学校説明会を下記の通り企画いたしましたのでご案内申し上げます。１０月に実施いたしました体験見学会では対象を生徒のみとさせていただきましたことから、今回は保護者を含めた説明会とさせていただきました。本校の教育方針をはじめとして実際の学校生活の様子などを多くの方にお知りいただきたいと考えておりますので、お気軽においでいただければ幸いです。

記

Ⅰ　日　時　１２月５日（土）１０：００から１１：４５
２　対　象　現在中学校第３学年に在籍している生徒および保護者
３　内　容　画像を活用した学校紹介および質疑応答　部活動等校内見学
４　日　程
　　　　　　　受　付（体育館）　　　　９：３０～１０：００
　　　　　　　学校紹介・質疑応答　　１０：００～１０：４５
　　　　　　　校内自由見学　　　　　１０：４５～１１：４５
　　　　５　申込方法
1 丹羽郡・犬山市・江南市・小牧市・岩倉市の中学校に在籍の生徒およびその保護者は
中学校を通してお申し込み下さい。
2 上記中学校以外の方
　丹羽高校（学校説明会担当）に直接電話をしてお申し込みください。
以上

問合先
　                                                                   愛知県立丹羽高等学校
　                                                                   教　頭　　北折・前野
　                                                                   ＦＡＸ　0587-93-0472
[bookmark: _GoBack]電　話　0587-93-7575